Roșca în funcție de Director, reprezentant al ofertantului ”Constant-Proiect” S.R.L., ne oferim ca, în 

conformitate cu prevederile si cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm Servicii de 

proiectare pentru reparația drumului D.Cantemir din satul Ghidighici, mun.Chișinău; pentru suma fără 

TVA de 303 282 (Trei sute trei mii două sute optzeci si doi) lei, la care se adaugă taxa pe valoarea 

adăugată în cuantum de 60 656  (șase zeci mii șase sute cincizeci si șase) lei.  

Total cu TVA 363 939 (Trei sute șase zeci și trei mii nouăsute treizeci și nouă) lei. 

1. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările

[...]

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1718170822346
https://achizitii.md/ro/public/tender/21358733/lot/11993793/
https://achizitii.md/ro/public/tender/21358733/lot/11993793/

ORDIN DE PLATA Nr. 276 DATA EMITERII 06 IUNIE 2025 TIP.DOC.1 

PLATITI: 6 070.00 MDL sase mii saptezeci lei 00 bani 

PLATITOR: 

(R)CONSTANT- PROIECT S.R.L 

CODUL IBAN MD56MO2224ASV06172707100 

CODUL FISCAL   1016600021096 

PRESTATORUL PLATITOR: OTP Bank S.A. 

BENEFICIAR: 

(R)PRIMARIA SATULUI GHIDIGHICI 

CODUL IBAN MD34TRPCDV518410A00789AA 

CODUL FISCAL   1007601009680